cena za zpracování detailní analýzy a návrh cílového řešení; za licenci 

PAM a softwaru třetích stran; za implementaci, školení, integraci, testování a souběh zpracování 
a rutinní provoz se zvýšenou podporou (tzn. etapy 1 až 8), se Objednatel zavazuje zaplatit 
Zhotoviteli cenu ve výši 2 003 325 Kč (slovy: dva miliony tři tisíce tři sta dvacet pět korun 
českých) bez DPH (dále jen „pořizovací cena PAM“). 

6.2. Cena za poskytování servisní podpory PAM, tj. za plnění uvedené v příloze (Příloha G) této 
smlouvy, se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu ročně ve výši 79 600 Kč (slovy: 
sedmdesát devět tisíc šest set korun českých) bez DPH (dále jen „cena za servis PAM). 

6.3. Cena za vyžádané služby dle odstavců 3.7. a 3.8. této smlouvy je cena stanovena dohodou na 
základě cenové nabídky Zhotovitele. Cenová nabídka bude kalkulována podle předpokládané 
pracnosti a hodinové sazby ve výši 750 Kč (slovy: